
Ligne 4333 4333 Ligne 4334

AGDE LYC LOUBATIERES 07:45 07:45 AGDE OFF TOURISME 08:00

AVENUE CASSIN 07:50 MT.ST.MARTIN 08:01

CAPISCOL 07:56 LES NAUTILES 08:02

ECOLE F.BAZILLE 08:00 LES ONDINES 08:04

ECOLE J.PREVERT 08:02 MAIL ROCHELONGUE 08:05

LA TREILLE 08:05 SOLEIL VILLAGE 08:07

COMMISSARIAT 08:07 LES TENILLES 08:08

LES CAYRETS 07:48 LES NAUTILES 08:09

LES LUCIOLES 07:50 MT.ST.MARTIN 08:10

LOT.FILHOL 07:55 MUSEE DE LA CLAPE 08:12

LA CALE 07:56 ZONE TECHNIQUE 08:15

L'OUSTAL 07:57 ILE PECHEURS 08:16

NOTRE DAME 08:00 AVANT PORT 08:17

LES MONTILLES 08:02 GDE CONQUE 08:18

CPG MIMOSAS 08:05 LE MOLE 08:20

CENTRE AQUATIQUE 08:07 ECOLE J.VERNE 08:25

ECOLE LITTORAL 08:10

DOLCE VITA 08:15

ECOLE A.CAMUS 08:20

ECOLE A.FRANCE 08:13 08:23

ECOLE J.FERRY 08:17 08:24

ECOLE M.CURIE 08:18 08:25

ECOLE A.CAMUS 08:25

RETOURS

Ligne 4333 4333 4333 Ligne 4334

AGDE ECOLE A.FRANCE 16:35 AGDE ECOLE J.VERNE 16:35

ECOLE A.CAMUS 16:35 16:40 ZONE TECHNIQUE 16:39

ECOLE A.FRANCE 16:39 ILE PECHEURS 16:41

ECOLE J.FERRY 16:43 AVANT PORT 16:42

ECOLE M.CURIE 16:44 GDE CONQUE 16:44

ECOLE LITTORAL 16:35 LE MOLE 16:45

ECOLE F.BAZILLE 16:44 OFF TOURISME 16:47

ECOLE J.PREVERT 16:49 MT.ST.MARTIN 16:48

LES GARRIGUES 16:51 LES NAUTILES 16:49

CAPISCOL 16:55 LES TENNILLES 16:50

AVENUE CASSIN 17:00 SOLEIL VILLAGE 16:52

LES LUCIOLES 16:53 LES ONDINES 16:54

DOLCE VITA 16:37 MAIL ROCHELONGUE 17:00

LES LUCIOLES 16:40

LOT.FILHOL 16:42

LA CALE 16:43

L'OUSTAL 16:45

NOTRE DAME 16:47

LES MONTILLES 16:48

LES CAYRETS 16:50 17:00

LYC LOUBATIERES 16:55 17:05 17:05

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Horaires scolaires 2020-2021

DESSERTE ECOLES D'AGDE 333-334

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction 

des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.


